
 

Vzor smlouvy dle směrnice QS 42-10 o smlouvách A2 – smlouva o dílo - ostatní 

  

Dodatek č.1 
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník  
 
Číslo smlouvy o dílo – objednatel:   
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:        
 
Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
Sídlo/bytem: Záviše Kalandry 1353, 755 01  Vsetín 
IČ: 49562827 
IČ: CZ56492827  
zastoupená:  Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 953 
bankovní spojení: Komerční banka 36739851/0100 
 (dále jen objednatel) 

 
a 
 

Zhotovitel:                Josef Juřička                            
Adresa:    Leskovec 76, 756 11 Valašská Polanka    
Zastoupena:                 Josef Juřička  
Zastoupení:     
- ve věcech smluvních:   Josef Juřička 
- ve věcech provozních:    Josef Juřička 
IČO:                                                 73294195       
DIČ:                                                 CZ6110050045                   
Bankovní spojení:                         ČS       
Číslo účtu:                    1772711309/0800  
 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v OŽÚ Vsetín , č.j.OŽÚVS/256/2010/4 
 (dále jen zhotovitel) 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

Předmět smlouvy se nemění. 
 

Článek II. 
Doba a místo plnění  

 
Doba a místo plnění se nemění. 

 
Článek III. 
Cena díla  

 
1) Původní celková cena díla sjednaného smlouvou o dílo činí 60.222,- Kč bez DPH.  
2) Na základě zjištění stavu podkladu po stržení staré kobercové krytiny a původní vrstvy PVC je 

nutné stávající podlahu opatřit penetračním nátěrem a srovnat vyrovnávací stěrkou v tloušťce 
do 4 mm. Tyto práce nebyly do smluvní ceny zahrnuty, protože nebyl znám stav podkladu před 
stržením původních podlahových krytin. Dodávka bude rovněž doplněna o přechodové lišty, 
které nebyly původně uvažovány.  

3) Cena víceprací je stanovena v příloze, v položkovém soupisu a činí 22.766,-Kč bez DPH. 



 

  

4) Celková cena díla je 82.988-Kč bez DPH . 
 

 
 

Ostatní články Smlouvy o dílo se nemění 
 
 
 
 

 
 
Přílohy: 
I. Položkový rozpočet 
 
 
Ve Vsetíně, 21.10.2019                                                                        V Leskovci , 21.10.2019 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
……………………………………………………    …………………………………………………… 
Mgr. Michaela Pavlůsková     Josef Juřička 
               ředitelka  
                                                                                                                   
                                                                             


